
May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Overall Finish List

7000m

Name Bib No Time PaceOverall City Time Back
Eduard Hapak 11 29:48.3 4:15/KMaras Team
Vladimír Majerčák 582 31:00.7 4:26/KHarichovce 1:12.4
Adrián Vavrek 1043 32:10.1 4:36/KDulová Ves 2:21.7
Štefan Rácz 834 33:43.6 4:49/KSteeple Poprad 3:55.3
Kristián Čura 615 33:57.6 4:51/KPrešov 4:09.2
Martin Hrabovecký 516 33:58.9 4:51/KĽubotice 4:10.6
Jozef Varga 1057 34:27.6 4:55/KSenátor Záborské 4:39.3
Milan Safko 178 36:01.9 5:09/KMTC Vyšná 6:13.5
Ľuboš Miško 989 36:03.2 5:09/KNW Running Prešov 6:14.9
Marek Čebra 8810 36:19.3 5:11/KPivovar Šariš 6:31.0
Peter Janovič 10011 36:52.8 5:16/KActive Life Košice 7:04.5
Jozef Juro 2812 36:55.5 5:16/KOšk Vinné 7:07.2
Peter Puškáš 8713 36:58.8 5:17/KZáborské 7:10.5
Peter Andraščik 214 37:20.6 5:20/KOBS Prešov wajasy 7:32.3
Martin Guman 10915 37:46.2 5:24/KPrešov 7:57.9
Slavomír Sabol 9516 37:53.0 5:25/KFalck 8:04.6
Peter Šoltýs 7517 38:01.3 5:26/KTulčík 8:13.0
Martin Parilák 318 38:19.9 5:28/KKlub Bežcov Stropkov 8:31.6
František Pavúk 6219 38:35.4 5:31/KMtc Vyšná Šebastová 8:47.1
Vladimír Iľko 3520 38:39.1 5:31/KLemešany 8:50.7
Róbert Stavač 1821 38:41.0 5:32/KFintice 8:52.7
Jozef Tomčo 9122 38:41.8 5:32/KMtc Vyšná Šebastová 8:53.4
Jozef Zábavník 10623 39:03.3 5:35/KSc Road Runner 9:15.0
Miroslav Štubňa 2324 39:05.0 5:35/KVtj Vu 6335 Prešov 9:16.7
Marián Marko 11025 39:06.6 5:35/KPrešov 9:18.3
Milan Šoltýs 5026 39:34.6 5:39/KBežecký Klub Poprad 9:46.3
Ján Mandúch 1427 39:37.5 5:40/KPrešov 9:49.2
Rastislav Miškuf 10228 39:59.9 5:43/KZvl Auto 10:11.6
Miroslav Pavlík 7429 40:10.9 5:44/KVelký Šariš 10:22.5
Miroslav Dolinský 2530 41:21.1 5:54/KVeľký Šariš 11:32.8
Juraj Hudak 4631 41:38.2 5:57/KMirad Kojatice 11:49.9
Daniel Honišek 832 41:42.1 5:57/KVeľký Šariš MARAS 11:53.7
Vojtech Pitron 3433 41:42.1 5:57/KVtj Vú 6335 Prešov 11:53.8
Jozef Kakaščík 11134 41:48.3 5:58/KZáborské 12:00.0
Róbert Adamečko 8235 41:52.5 5:59/KSvidník 12:04.1
Peter Štober 2036 42:16.9 6:02/KRimavská Sobota 12:28.6
Peter Horváth 7937 42:20.7 6:03/KPrešov 12:32.3
František Cisko 538 42:46.5 6:07/KPrešov 12:58.2
Matej Platko 9939 43:13.3 6:10/KĽubotice 13:25.0
Jaroslav Pavlov 2740 43:38.1 6:14/KAc Michalovce 13:49.8
Daniel Velgos 11341 44:04.5 6:18/KLear 14:16.2
Michal Novák 5642 44:16.5 6:19/KSpišská Nová Ves 14:28.2
Andrej Bernát 8143 44:19.0 6:20/KPrešov 14:30.6
Anton Sopko 7144 44:21.9 6:20/KZvl Prešov 14:33.5
Peter Potočnák 9345 44:27.9 6:21/KPrešov 14:39.6
Radoslav Sýkora 10846 44:33.1 6:22/KAc Michalovce 14:44.8
Jozef Gombár 11747 44:51.5 6:24/KBertotovce 15:03.2

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 1 27/05/2018 06:55:15



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Overall Finish List

7000m

Name Bib No Time PaceOverall City Time Back
Norbert Borbély 4048 45:17.4 6:28/KNyírtelek 15:29.0
Peter Kizek 9749 45:20.3 6:29/KĽubotice 15:31.9
Peter Jurdák 8450 45:41.9 6:32/KAc Michalovce 15:53.6
Peter Vaško 6351 46:15.0 6:36/KOcu-Brežany 16:26.6
Aleš Balocký 5552 47:41.5 6:49/KChminianské 17:53.2
Milan Stavač 11253 48:42.3 6:57/KLear 18:53.9
Peter Uličný 6754 49:07.0 7:01/KMaras Team 19:18.7
Slavomír Iliáš 7755 49:58.5 7:08/KPrešov 20:10.1
József Szekeres 3856 51:21.5 7:20/KNýrtelek 21:33.2
Pavol Hvizdoš 1257 52:08.0 7:27/KVeľký Šariš 22:19.7
Pavol Uličný 7658 53:04.7 7:35/KMaras Team 23:16.4
Viktor Menihert 5959 55:46.5 7:58/KKošice 25:58.1
Tibor Hadzsi 4160 1:05:43.7 9:23/KNýírtelek 35:55.3

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na 2 27/05/2018 06:55:15



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
7000m

muži A 18 - 39

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Eduard Hapak Maras Team 1 1 29:48.3 4:15/K34
2 Vladimír Majerčák Harichovce 58 2 31:00.7 4:26/K29 1:12.4
3 Adrián Vavrek Dulová Ves 104 3 32:10.1 4:36/K38 2:21.7
4 Kristián Čura Prešov 61 5 33:57.6 4:51/K39 4:09.2
5 Martin Hrabovecký Ľubotice 51 6 33:58.9 4:51/K18 4:10.6
6 Peter Šoltýs Tulčík 75 17 38:01.3 5:26/K39 8:13.0
7 Martin Parilák Klub Bežcov Stropkov 3 18 38:19.9 5:28/K38 8:31.6
8 František Pavúk Mtc Vyšná Šebastová 62 19 38:35.4 5:31/K34 8:47.1
9 Vladimír Iľko Lemešany 35 20 38:39.1 5:31/K36 8:50.7

10 Róbert Stavač Fintice 18 21 38:41.0 5:32/K32 8:52.7
11 Jozef Zábavník Sc Road Runner Prešov 106 23 39:03.3 5:35/K39 9:15.0
12 Miroslav Dolinský Veľký Šariš 25 30 41:21.1 5:54/K26 11:32.8
13 Daniel Honišek Veľký Šariš MARAS 8 32 41:42.1 5:57/K32 11:53.7
14 Róbert Adamečko Svidník 82 35 41:52.5 5:59/K37 12:04.1
15 Peter Štober Rimavská Sobota 20 36 42:16.9 6:02/K29 12:28.6
16 František Cisko Prešov 5 38 42:46.5 6:07/K28 12:58.2
17 Matej Platko Ľubotice 99 39 43:13.3 6:10/K22 13:25.0
18 Michal Novák Spišská Nová Ves 56 42 44:16.5 6:19/K30 14:28.2
19 Andrej Bernát Prešov 81 43 44:19.0 6:20/K34 14:30.6
20 Radoslav Sýkora Ac Michalovce 108 46 44:33.1 6:22/K27 14:44.8
21 Norbert Borbély Nyírtelek 40 48 45:17.4 6:28/K31 15:29.0
22 Peter Kizek Ľubotice 97 49 45:20.3 6:29/K18 15:31.9
23 Aleš Balocký Chminianské 55 52 47:41.5 6:49/K20 17:53.2
24 Milan Stavač Lear 112 53 48:42.3 6:57/K36 18:53.9
25 Peter Uličný Maras Team 67 54 49:07.0 7:01/K35 19:18.7
26 Tibor Hadzsi Nýírtelek 41 60 1:05:43.7 9:23/K21 35:55.3

muži B 40 - 49

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Jozef Varga Senátor Záborské 105 7 34:27.6 4:55/K46
2 Marek Čebra Pivovar Šariš 88 10 36:19.3 5:11/K46 1:51.7
3 Peter Puškáš Záborské 87 13 36:58.8 5:17/K46 2:31.2
4 Martin Guman Prešov 109 15 37:46.2 5:24/K42 3:18.5
5 Slavomír Sabol Falck 95 16 37:53.0 5:25/K41 3:25.3
6 Miroslav Štubňa Vtj Vu 6335 Prešov 23 24 39:05.0 5:35/K45 4:37.4
7 Marián Marko Prešov 110 25 39:06.6 5:35/K46 4:39.0
8 Milan Šoltýs Bežecký Klub Poprad 50 26 39:34.6 5:39/K46 5:06.9
9 Ján Mandúch Prešov 14 27 39:37.5 5:40/K41 5:09.9

10 Rastislav Miškuf Zvl Auto 102 28 39:59.9 5:43/K43 5:32.3
11 Juraj Hudak Mirad Kojatice 46 31 41:38.2 5:57/K42 7:10.6

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 27/05/2018 06:58:10



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
7000m

muži B 40 - 49

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
12 Vojtech Pitron Vtj Vú 6335 Prešov 34 33 41:42.1 5:57/K40 7:14.5
13 Daniel Velgos Lear 113 41 44:04.5 6:18/K41 9:36.8
14 Peter Potočnák Prešov 93 45 44:27.9 6:21/K47 10:00.2
15 Jozef Gombár Bertotovce 117 47 44:51.5 6:24/K49 10:23.9
16 Slavomír Iliáš Prešov 77 55 49:58.5 7:08/K42 15:30.8
17 József Szekeres Nýrtelek 38 56 51:21.5 7:20/K42 16:53.8
18 Pavol Hvizdoš Veľký Šariš 12 57 52:08.0 7:27/K49 17:40.4
19 Pavol Uličný Maras Team 76 58 53:04.7 7:35/K41 18:37.1
20 Viktor Menihert Košice 59 59 55:46.5 7:58/K41 21:18.8

muži C 50 - 59

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Štefan Rácz Steeple Poprad 83 4 33:43.6 4:49/K57
2 Milan Safko MTC Vyšná Šebastová 17 8 36:01.9 5:09/K52 2:18.2
3 Ľuboš Miško NW Running Prešov 98 9 36:03.2 5:09/K51 2:19.5
4 Peter Janovič Active Life Košice 100 11 36:52.8 5:16/K56 3:09.2
5 Jozef Juro Ošk Vinné 28 12 36:55.5 5:16/K52 3:11.9
6 Peter Andraščik OBS Prešov wajasy 2 14 37:20.6 5:20/K52 3:36.9
7 Jozef Tomčo Mtc Vyšná Šebastová 91 22 38:41.8 5:32/K51 4:58.1
8 Miroslav Pavlík Velký Šariš 74 29 40:10.9 5:44/K51 6:27.2
9 Jozef Kakaščík Záborské 111 34 41:48.3 5:58/K59 8:04.6

10 Peter Horváth Prešov 79 37 42:20.7 6:03/K50 8:37.0
11 Jaroslav Pavlov Ac Michalovce 27 40 43:38.1 6:14/K54 9:54.5
12 Anton Sopko Zvl Prešov 71 44 44:21.9 6:20/K56 10:38.2
13 Peter Jurdák Ac Michalovce 84 50 45:41.9 6:32/K55 11:58.2
14 Peter Vaško Ocu-Brežany 63 51 46:15.0 6:36/K50 12:31.3

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 27/05/2018 06:58:10



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
5000m

ženy F 18 - 34

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Veronika Dugasová Maras Team  SVK 92 7 24:34.2 4:55/K27
2 Zuzana Daňková Zasrun Š.bohdanovce 10 8 25:42.5 5:08/K33 1:08.3
3 Marka Šebejová Prešov 72 13 26:34.1 5:19/K31 1:59.9
4 Radka Balogová Biatlon Šk Prešov 53 21 27:34.8 5:31/K19 3:00.5
5 Lucia Kallová Veľký Šariš 64 25 28:26.5 5:41/K31 3:52.3
6 Kinga Csonka Nyírtelek 42 32 35:49.7 7:10/K20 11:15.4

ženy G 35 - 49

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Beáta Kopčáková Metropol Košice 114 4 23:56.1 4:47/K38
2 Katarína Dancáková Maras team 6 17 26:46.5 5:21/K38 2:50.3
3 Ľudmila Horňáková Sc Road Runners 96 18 26:55.7 5:23/K42 2:59.6
4 Jana Harvanová Prešov 107 26 30:21.6 6:04/K35 6:25.5
5 Veronika Špirengová SC Road Runners 19 28 31:30.6 6:18/K37 7:34.4
6 Henrietta Tóth Nyíregyháza 39 34 36:46.3 7:21/K35 12:50.2
7 Andrea Daňková MARAS team 7 35 38:09.8 7:38/K40 14:13.7

ženy H 50 a viac

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Danica Božová Bežecký Klub 49 12 26:13.6 5:15/K55
2 Danka Jendrichovská MARAS team 9 24 27:59.0 5:36/K50 1:45.3
3 Katarína Krajňáková Maras Team 52 27 30:22.2 6:04/K50 4:08.6
4 Anna Nagy Nýrtelek 37 30 32:32.5 6:30/K51 6:18.8
5 Katalin Simonics Nyírtelek 36 31 32:38.6 6:32/K56 6:24.9
6 Monika Ihnátová Active Life 103 33 36:42.8 7:20/K51 10:29.1

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 27/05/2018 06:50:33



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
5000m

muži D 60 - 69

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Peter Vilhan Košice 86 1 22:51.3 4:34/K63
2 Lukáš Kormaník Tj Sokol Ľubotice  SVK 89 2 23:01.0 4:36/K61 0:09.6
3 František Konkoľ Kob Kysak 48 3 23:39.2 4:44/K64 0:47.8
4 Pavol Kačala Obs Prešov 90 5 24:10.9 4:50/K61 1:19.6
5 Anton Bosák Stk-Control Prešov  SVK 80 6 24:23.6 4:53/K67 1:32.3
6 Mikuláš Jurčišin Prepletaj  Nožkami 66 9 25:47.3 5:09/K60 2:56.0
7 Ján Tomčo MTC Vyšná Šebastová 21 10 25:58.9 5:12/K61 3:07.6
8 Vladimír Hirjak Ac Michalovce 26 14 26:38.7 5:20/K61 3:47.4
9 František Bednár ZVL Prešov 4 16 26:45.4 5:21/K60 3:54.0

10 Imrich Mihók O5 Bk Furča 60 19 27:25.1 5:29/K64 4:33.8
11 Štefan Mihalik Fulianka 54 22 27:48.4 5:34/K64 4:57.1
12 László Muri Nyírtelek 43 37 1:05:45.9 13:09/K60 42:54.5

muži E 70 a viac

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Vincent Bašista Ou Demjata 44 11 26:07.3 5:13/K76
2 Milan Marton Poprad 47 15 26:43.4 5:21/K70 0:36.1
3 Ján Kalata Unikov Bardejov 65 20 27:28.6 5:30/K70 1:21.3
4 František Stanek Mtc Vyšná Šebastová 33 23 27:54.9 5:35/K72 1:47.6
5 Gerard Parilák Ac Michalovce 101 29 32:20.0 6:28/K74 6:12.7
6 Vojtech Kassay MARAS team 11 36 39:32.3 7:54/K71 13:25.0

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 27/05/2018 06:50:33



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
3000m

Dorastenci CH 7

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Lukáš Očipa Mesto Veľký Šariš 22 1 11:26.7 3:49/K17
2 Dávid Brodňanský Biatlon Šk Prešov 94 2 12:02.4 4:01/K15 0:35.6
3 Adam Kalina Prešov 78 3 12:21.1 4:07/K17 0:54.3
4 Michal Čížik Veľký Šariš 31 4 14:56.8 4:59/K17 3:30.0
5 Blažej Gruca Grybow 24 5 23:37.0 7:52/K16 12:10.2

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 27/05/2018 06:50:15



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
Nordic Walking

ženy do 55 rokov

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Mária Borov Zasrun Š.bohdanovce 116 7 24:32.2 8:11/K
2 Pavla Hricová Prešov 45 8 24:45.1 8:15/K47 0:12.9
3 Mariana Semanová Zasrun Š.bohdanovce 115 9 25:49.2 8:36/K31 1:17.0
4 Kristína Pavlíková Prešov 57 11 30:14.2 10:05/K18 5:42.0

ženy nad 55

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Beata Demeková Nw-Running Prešov 69 5 24:00.4 8:00/K65
2 Marta Kalinová Prešov 85 10 26:29.0 8:50/K56 2:28.6

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

1 27/05/2018 06:49:42



May 27, 2018
Race Date Pivovarsko - hradná sedemtisícovka 2018

Age Group Results
Nordic Walking

Muži do 55

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Jozef Šoltés Ocu Rokycany 32 1 21:23.7 7:08/K51
2 Vladimír Ballek Prešov 70 3 22:30.6 7:30/K53 1:06.9

Muži nad 55

Place Name Bib No Time PaceAgeCity Overall Time Back
1 Pavol Kostrab NW Running Walking 118 2 21:27.3 7:09/K63
2 Jozef Tomečko Nw-Running Prešov 68 4 24:00.1 8:00/K64 2:32.8
3 Pavel Zavacký Veľký Šariš 73 6 24:00.4 8:00/K62 2:33.1

časomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com   / výsledky na FB : bežecký klub ZasRun Šarišské Bohdanovce

2 27/05/2018 06:49:42


